PAGE
2

[image: image1.png]ODO®

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2016 №1518-ПА
г. Котельники

О создании окружного Координационного совета Люберецкого одномандатного  избирательного округа №121 для оперативного решения вопросов и оказания содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской   Федерации  седьмого созыва 18 сентября 2016 года
В  целях  реализации   Федеральных  законов от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и в целях оказания содействия избирательным комиссиям в организации, подготовки   и   проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого   созыва на территории Люберецкого одномандатного избирательного   округа  №121  в единый день голосования 18 сентября 2016 года
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Создать окружной Координационный совет одномандатного избирательного округа №121 Координационный совет для оперативного решения вопросов и оказания содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  (далее – Координационный  совет) и утвердить его состав (Приложение №1).

2. Утвердить Положение о Координационном совете (Приложение №2).
3. Координационному совету разработать план организационно-технических мероприятий по подготовке и проведению выборов  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016года.

4. Направить копию  настоящего постановления в Избирательную комиссию Московской области и в администрации муниципальных образований, входящих в Люберецкий одномандатный избирательный округ №121 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года,  для публикации в местных СМИ и размещения на официальных сайтах администраций.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации                                                      И.В. Польникова